ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

13 июля 2016 года №  5.9

Об установлении времени предоставления помещений, пригодных для

проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и

находящихся в государственной собственности по заявкам зарегистрированных

кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ

№ 211, их доверенных лиц для встреч с избирателями

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 22.02.2014

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания  Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №

5, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу город

Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ № 211

Р Е Ш И Л А:

          Для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, в

помещениях Дворца культуры «Троицкий» и Дворца культуры «Рыбацкий»,

предоставляемых администрацией Невского района, по заявкам

зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации, их доверенных лиц для встреч с

избирателями, по будним дням в течение агитационного периода, установить

время ежедневно с 18 часов 30 минут до 20 часов 30 минут, с учетом

особенностей режимов работы указанных учреждений культуры.

     2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 5.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Спешилову Р.У.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова